АДМИНИСТРАЦИЯ КСТОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ № 4»
П Р И К А З
____________________________________________________________________________________________________________________________________
16.03.2020                                                                               		   № 64
┌                                                                                                                  ┐
О зачислении в первый класс
На основании личных заявлений родителей (законных представителей)
п р и к а з ы в а ю:

1.Зачислить в 1 класс МБОУ Гимназии №4 с 1 сентября 2020 года следующих детей:
	№
	ФИ ребенка
	Год рождения

	1.
	Кулькину Алену
	2013

	2.
	Корзуева Максима
	2013

	3.
	Гукова Алексея
	2013

	4.
	[bookmark: _GoBack]Овчинникову Любовь
	2013

	5.
	Королева Артема
	2013

	6.
	Бабенышева Владислава
	2013

	7.
	Гусарова Никиту
	2013

	8.
	Сильченко Анастасию
	2013

	9.
	Козловс Марину
	2013

	10.
	Красун Ярослава
	2013

	11.
	Гришкина Серафима
	2013

	12.
	Шестакову Анну
	2013

	13.
	Строкина Виктора
	2013

	14.
	Зайцеву Дарью
	2013

2.Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора Новосельцеву О.А.

Директор 								      Е.В. Молоткова